ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 июля 2019 г. № 864

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Правит»
Российской Федер; Д.Медведев

4152806

салфетка цветок

https://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-salfetki-foto.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 6 июля 2019 г. № 864

И З М Е Н Е Н И Я ,

которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

4152806

3

3. В постановлении Правительства Российской Федерации
от 7 ноября 2016 г. №1138 "Об исчерпывающих перечнях процедур
в сфере строительства объектов водоснабжения и водоотведения
и правилах ведения реестров описаний процедур" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2016, № 47, ст. 6635; 2018, № 7,
ст. 1046; № 24, ст. 3537; № 50, ст. 7780):

а) в исчерпывающем перечне процедур в сфере строительства
линейных объектов водоснабжения и водоотведения, утвержденном
указанным постановлением:

пункты 30 и 31 изложить в следующей редакции:
"30. Принятие решения об установлении публичного сервитута.
31. Заключение соглашения об осуществлении публичного

сервитута.";
пункт 72 дополнить словами ", публичного сервитута";
пункты 110 и 111 дополнить словами ", публичных сервитутов";
б) в исчерпывающем перечне процедур в сфере строительства

объектов водоснабжения и водоотведения, за исключением линейных
объектов, утвержденном указанным постановлением:

дополнить пунктами 302 и ЗО3 следующего содержания:
"302. Принятие решения об установлении публичного сервитута.
ЗО3. Заключение соглашения об осуществлении публичного

сервитута.";
пункт 91 дополнить словами ", публичного сервитута";
пункты 174 и 175 дополнить словами ", публичных сервитутов".

4152806

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294794/4294794122.htm